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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar n& nenin 12.2, pika “’d”* Ligjit 03/L-40 mbi Vetéqeverisje Lokale, dhe Nenin 41.2
pika (¢) t& Statutit t& Komunés, Kuvendi i Komunés s¢ Vushtrrisé, né mbledhjen e mbajtur

mé 28 maj 2015, mori ké&té:

VENDIM
pér formimin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave dhe ankesave lidhur me
emértimin e rrugéve

1.Me két¢ vendim formohet komisioni pér shqyrtimin e kérkesave dhe ankesave pér
emértimin e rrugéve né territorin € Komunés s& Vushtrrisé né kété pérbérje:

1.1.llirjana Azemi, Drejtoria p&r Urbanizém;

1.2.Islam Latifi, Drejtoria pér Shérbime Publike;

1.3 Isa Latifi, Drejtoria pér Urbanizém,

1.4, Habib Mustafa, anétar i kuvendit PDK;

1.5.Shkelzen Feka, anétar i kuvendit LDK;

1.6.Myrvete Hetemi, anétare e kuvendit VV;

1.7.Ergin Sunguri, anétar i kuvendit KDTP;

1.8.G&zim Zuqaku, pérfagésues i SHFD t& UCK-sé dega né¢ Vushtrri;
1.9.Delibor Disic, komunitetit serb.

2.Komisoni né pérbérje t& cekur si né¢ pikén 1 t& kétij Vendimi do t& shqyrtoj t& gjitha
kérkesat dhe ankesat e parashtruara nga qytetarét, lidhur me emértimet e vendosura té rrugéve
né territorin e Komuné&s s& Vushtrrisé.

3.Komisioni pér t& gjitha takimet me karakter pune obligohet t& mbaj procesverbal si dhe t&
pérfundoj punén né afatin kohor sa mé& t& shkurtér.

4, Ky vendim hyn né& fuqi teté (8) dit&¢ pas publikimit né fagen zyrtare t& Komunés sé¢
Vushtrrisg.
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar n€ nenin 12.2, pika “’d’’ Ligjit 03/L-40 mbi Vetéqeverisje Lokale, dhe Nenin 41.2
pika (¢) t& Statutit t& Komunés, Kuvendi i Komunés s& Vushtrris€, né¢ mbledhjen ¢ mbajtur
mé 28 maj 2015, mori kété:

VENDIM
Pér ndihmé financiare pér ndértimin e shtépisé
1.Me két¢ vendim lejohet pagesa e mjeteve financiare né viers prej dy mijé euro (2.000€) nga

kategoria e subvencioneve dhe transfereve (zyra e kryetarit), pér Istref Veselin nga fshati
Smrekonicé, Komuna e Vushtrrisé.

2.Shuma e cekur si né pikén 1 t& kétij Vendimi ndahet me qéllim t& ndihmés financiare pér
ndértimin e shtépisé sé tij.

3.Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi teté dit¢ (8) pas publikimit né fagen zyrtare t& Komuné sé&
Vushtrrisé.
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar n& nenin 12.2, pika “’d”’ Ligjit 03/L-40 mbi Vetéqeverisje Lokale, dhe Nenin 41.2
pika (¢) t& Statutit t&¢ Komunés, Kuvendi i Komunés s& Vushtrris€, né mbledhjen e mbajtur

mé 28 maj 2015, mori kété:

VENDIM
Pér ndarjen e mjeteve financiare nga Fondi pér Subvencione dhe Transfere

1.Me kété vendim i ndahen mjete financiare Arbér Igrishtés nxénés i Gjimnazit “’Eqrem
Cabej”” , n€ shumén prej njémijé e peséqind euro (1.500), pér shkak t& pjesémarrjes sé tij né
garén Olimpiada Matematike Ndérkombétare, e cila mbahet né qytetin Chaing Mai t&
Tajlandés, nga data 04 deri me 16 korrik 2015.

2. Shuma e mjeteve t& cekura né pikén 1 t& kétij Vendimi do t& ndahen nga kategoria
subvencione dhe transfere, dhe kjo shumé ndahet né emér t& Vjollca Igrishtes néna e t& larté
cekurit, pér shkak se i nj&jti &shté i moshés sé mitur.

3.Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Drejtoria pér Arsim dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

4.Pjes¢ pérbérése e kétij Vendimi éshté tabela e subvencioneve.

5.Ky Vendim hyné n& fuqi teté (8) dité pas publikimit né fagen zyrtare t& Komunés s&
Vushtrrisé.
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri
Bazuar n& nenin 12.2, pika (d) t& Ligjit 03/L-40 mbi Vetéqeverisje Lokale, nenit 5.2 t& Ligjit
03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike.si dhe Nenin 41.2 pika (¢) t& Statutit t& Komunés,
Kuvendi i Komunés s¢ Vushtrrisé, né mbledhjen e mbajtur mé 28 maj 2015, mori kéte:

VENDIM
pér Emérimin e Anétaréve té Komisionit Komunal té Aksionaréve

I.Me kété Vendim emérohen anétarét ¢ Komisionit komunal t& Aksionaréve pér Ndérmarrjen
Rajonale t¢ Mbeturinave ‘Uniteti”> Sh.A. Mitrovicé, pér Komunén e Vushtrrisé né kéts

pérbérje:

1.1 llmi Azemi, anétar i Kuvendit;
1.2 Mentor Ferizi, anétar i Kuvendit;
1.3 Gani Imeri, anétar i Ekzekutivit.

2.Komisoni Komunal i Aksionaréve, kompetencat dhe pérgjegjésité e tij i ushtron né pajtim
me dispozitat e Ligjit pér Ndérmarrjet Publike, Ligjit pér Shoqérité Tregtare si dhe akteve
tjera juridike n¢ fuqi me t& cilat &shté rregulluar kjo ¢éshtje.

3.Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Shérbime Publike.

4Ky Vendim hyn n& fuqi tet¢ (8) dité pas publikimit n& fagen zyrtare t& Komunés s&
Vushtrrisg.
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I'nderuar,

Kuvendi i Komunés sg Vushtrrisg ng mbledhjen e mbajtur me date 28 maj 2015, iy

Njofton

Se ka aprovuar propozimet pér anétar ta Komisionit Komuna] pér Bursa |
Nr.86/15 t& datés 30.04.2015 pér Ndarjen

t€ Komunés sg Vushtrrisg, dhe ato jang:
Xhevahire Selamani, anétare e kuvendit PDK dhe
Syzana Syla, anétare ¢ kuvendit LDK.

onform Rregullores
€ Bursave pér Studentet dhe Shpérblimet pér Nxénésit

Me respekt!



